ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2025

V/v xây dựng, phát triển đô thị Cát
Tiến theo hướng đạt chuẩn đô thị

loại IV giai đoạn 2025-2030

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 549/SXD-QLN&PTĐT ngày
18/02/2025 về việc đầu tư xây dựng, phát triển đô thị Cát Tiến theo hướng đạt
chuẩn đô thị loại IV giai đoạn 2025-2030, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan có liên quan xem xét xử lý, giải quyết các nội dung đề nghị của Sở Xây dựng

tại văn bản nêu trên; báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với nội dung vượt thẩm
quyền theo quy định.

2. UBND huyện Phù Cát chịu trách nhiệm chủ động nghiên cứu, tổ chức
triển khai thực hiện các giải pháp để khắc phục, hoàn thiện các tiêu chí, tiêu chuẩn
của đô thị loại IV thị trấn Cát Tiến theo quy định. Giao Sở Xây dựng chủ trì, theo
dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K17, K14.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1209 19 02